

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน  
 งบประมาณ 0 งบประมาณประจำปี 0 งบเงินอุดหนุน 0 งบประมาณหน่วยงานอื่น 0 จ่ายขาดเงินสะสม  
 ประเภท 0 งานอาคาร 0 งานทาง 0 งานชลประทาน 0 งานสะพานและท่อเหลี่ยม 0 อื่นๆ  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย 7 (ซอยตีถนน)บ้านวัดโลกา หมู่ที่ 3  
 หน่วยงานออกแบบแปลน นายณพพงษ์ หงษ์ยนต์  
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2565  
 ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 350 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต  
 ไม่น้อย 1,400 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 เมตร ยาว 359 เมตร บ่อพักขนาด  
 0.70 x 0.80 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด  
 สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางจาน อำเภอเมืองฯ จังหวัดเพชรบุรี  
 ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อระบายน้ำ	656,124.86	1.2764	837,477.77	
2	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	550,847.47	1.3607	749,538.15	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินหักประกันผลงาน .....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ..... 5..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,587,015.92	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				1,330,000.00	บาท
(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้องาน	1,400.00 ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ	950.00 บาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำเร็จ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรุ่งทิพย์ ทองนวล)

นักทรัพยากรบุคคล

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอย 7 (ซอยตึกนก)บ้านวัดโลกา

หมู่ที่ 3 ตำบลบางจาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 350 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่  
 เทศคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,400 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 เมตร ยาว 359 เมตร

บ่อพักขนาด 0.70 x 0.80 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด

หมู่ที่ 3 ตำบลบางจาน อำเภอเมืองฯ จังหวัดเพชรบุรี

เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2565

120 วัน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคา

ระยะเวลาดำเนินงาน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นที่							
1.1	รื้อผิวจราจรเดิมพร้อมชั้นย้าย	1,400.00	ตร.ม.	-	-	70.00	98,000.00	98,000.00
2	งานท่อระบายน้ำ							
2.1	ขุดดิน-ย้ายดิน	359.00	ลบ.ม.	-	-	28.00	10,052.00	10,052.00
2.2	ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	341.00	ท่อน	420.56	143,410.96	-	-	143,410.96
2.3	ทรายหยาบรองพื้น	17.95	ลบ.ม.	467.29	8,387.86	60.00	1,077.00	9,464.86
2.4	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	17.95	ลบ.ม.	1,590.34	28,546.60	300.00	5,385.00	33,931.60
2.5	บ่อพักน้ำสำเร็จ+ฝาปิด 0.70 x 0.80 เมตร	35.00	บ่อ	5,200.00	182,000.00	530.00	18,550.00	200,550.00
2.6	คอนกรีตหยาบเทร็ดท่อ	40.92	ลบ.ม.	1,590.00	65,062.80	300.00	12,276.00	77,338.80
2.7	ท่อ PVC.Ø 4" ชั้น 8.5	9.00	ท่อน	719.63	6,476.67	-	-	6,476.67
2.8	ทรายหยาบถมหลังท่อระบายน้ำ	145.84	ลบ.ม.	467.29	68,149.57	60.00	8,750.40	76,899.97
								<b>656,124.86</b>
3	งานถนนผิวจราจรคอนกรีต							
3.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 320 ksc.	207.06	ลบ.ม.	1,804.91	373,724.66	300.00	62,118.00	435,842.66
3.2	ทรายหยาบรองพื้น	69.02	ลบ.ม.	467.29	32,252.36	60.00	4,141.20	36,393.56
3.3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.@0.20 ม.	1,380.40	ตร.ม.	37.38	51,599.35	5.00	6,902.00	58,501.35
3.4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	27.00	เส้น	378.00	10,206.00	-	-	10,206.00
3.5	เหล็ก RB Ø 19 มม.	2.00	เส้น	515.00	1,030.00	-	-	1,030.00
3.6	แอสฟัลท์ยานแวนรอยต่อ	140.00	ลิตร	25.00	3,500.00	-	-	3,500.00
3.7	หินคลุกไหล่ทางตามสภาพ	10.00	ลบ.ม.	537.39	5,373.90	-	-	5,373.90
								<b>550,847.47</b>

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรุ่งทิพย์ ทองนวล)

นักทรัพยากรบุคคล